KIM TSCHANG-YEUL

EA=Fdl

4 F 1929 &

1929
1948-50
196668
1996
2012
ns

B4 FEE P LEEEl

Bl TEE g RENMERKEEZAR

MIETAAEARFERKE

FEEZEARSCFENZ (I'Ordre des Arts et des Lettres)
REEEERFESIENZ (The National Order of Cultural Merits)
T2E BREEE gREFRMIE

FEIMR

2019

2018

2017

2016

2014

2013

2012

2010

2009

2008

2007

2006

2005

2004

2002

2000

1999

1998

1997

(£E2%1: NAXBIESR) , TinaKimBEE, EE ALY
Almine RechE|fiF, 3[E A%y

(1EIRY , £EZNEREYE, E FM
(Sh=m: €830 , BERWE, AE IR
(ke Y, BHF, hE &S
CkBRAORIE) , M LEER, &% &4t
Baudoin Lebon iR, AE B2

75 Faubourg & Enrico NavarraBJff, SkE B3
FHINTFILEARIE, BHE S

KongkaniEi[E§, EEE Ll

IMRER, &HE &R

FAIRE RS, FE M

Baudoin LebonEER, SEE B2
EMEBEEARIE, 8E &Y

IMRER, &HE &R

FUHIMEARE, &HEFL

FTEE, HEER

Baudoin LebonEIER, SE[E B2

FEE G , E=E &

Valerie BachiE|[i§, LLFIRT & ZER

MR EE, &HE &R

FEE (JER) , FE IR

BHAKEIER, FHE H/R

FESEARE, FE IR

E M MEKIAIMAEARIE, KE B

MR EE, &HE &R

BHAKE[ER, #[E H/R

DX EER. BHAKEES, EE &R

Andrew ShireE|[Ef, EE &2

Enrico NavarraiE| 8§, ;EE EB22

MMGEE, BHZA HR

ARERE, HRA &R

WARZE=XARIE, HA BEXR

IR E RS, BHAKEEF, 5[E B/R
ENERETEYE, ZE ENERHET
FREZR, kZEEYELIM, AR BIR

PearlLam
Galleries



1996
1995
1994

1993

1991

1990
1989

1988

1987

1985
1983

1981
1979

1978

1977
1976

1975

1974

1973

1963

Enrico Navarrai@[i§, AE B22
BExE, RNTEEEHSRE, HX &N
EFHREAEDE, EHE KM
KongkaniE[E§, EEE £l

SAGA (MFsE—RF) , ZEE BE
HEEMHREARE, HE R
Enrico Navarrai@[i§, AE B2
IRERE, &HE &R
SigmaiE|[E§, X£[E ALY
SEFHEENEE, £EAY
InkongEI[ER, BEE KEBS i3
KongkaniE[Ef, EEE F1l
IMRER, &HE &R

FTRER, A KR

#NERE, BART S
Andrew-ShireiE[E§, =[E i&FZHl
MRER, &HE &R

ARER, HAFR
ARIEXRZE, BA KRR
MYEFE R, BHAF K=
MoosE|[Ef, MEKX %%
SEFHEEAEE, EEAY
IMRER, &HE &R
SEFAHEENEE, EEAY
ARER, HAER
SEAEENEE, XEAY
KasaharaiEi[f§, HZ& AiR
WHESEESS, LR ZESISE
IMRER, &HE &R

EAREE, HA ZHE
MoosE|[Ef, MEKX %%
MoosE|[Ef, MEKX %%
IMRER, &HE &R
SEAFEAEE, XEAY
SEAEHEAEE, XE AN
MYEFEER, BHAF K=
=AREE, HA 24HE
AnkrumiE|[EF, XE &2
ZYFDEEE, tFIR 2FDE
HRER, HAFER

E&FER, HAEFR

MR EE, &HE &R
AEZARIE, ZEXE
FBEXREME —KEURIEER, ZE
+—RBEE, EE Ak
SprickiE|[8, fEE B

JasaiE|ER, EE ZRE

Valerie EngelbertsE|Ef, w1t HHNE
ERERR, EE B2

ThotiEI[E}, SAE TR
Rkl EEEHR

FRER

2020
2019

(B (=) ), B#HF, dEFE
CRRALBNERIL) , ZEMIFT, #mmik



2018 CEEAL) , WP, SE &S

2017 (E%) , BRLESS, AT HEER

2016 (EAENSEZAR) , EEFEYE, ZE BR
2015 (SEEEERIFAE) , EIRERE, SE R
2013 CREERTZ]) , SNGREYE, S8 RN

2012 (BEMRZEARBE) , HE FR

2011 (=) , KEREARIE, #E KEf

2010 (B A , BRESIAFERE, SE BHR

(EEE s E%E) , SOMAERIE, SE &R
CREREHEY , ClayArch&BENRE, &E &8

2009 CGEgEFETR) , EMIMARENIEERIE, $E ER
(EARFALEAANHY , YookgongsalE[ER, BE[E 2L
(BRZE—SERGE) , R/KIEE, $E LE

2008 (EmEW) , REEEYE, SE RW
(BEIHRZARRE) , FMERAE, Fmig
(EERNSEHRZEARKR) , EREREBE, SE E§/R
(LBAXEZ (Moon MiAie) ) , HBEFEARIE, HEENR

2007 ($E4%E, 2BXF) , HBRENE, SE 5R
(EshziF) , DER#IERS, mt BER
2006 (SR, €831, =R, 1970-1980: FHATAMFHSXNEWMEFRER) , WRER, &HE &5R
2005 (ENEREKkZEF) , EETMEREE, ZE DR
2004 (EESE-MEASHT) , BRERE, HEER
2002 (ONEHEERRNEAER) , ERAERER, HAK KRR
2001 GEXMEAR) , ZHBM, Enrico NavarralE i, AE B3

(FEReRE) , SEZARER, SE 20
(EEHREART) , HangaramERIE, EE B

2000 (M MER20004F R —HE S HALRZAREFE) , SNMILERARIE, SHE KM
1999 GOMEARY , F45F M, Enrico NavarraB|[Ef, EE B3

1998 CrBmExR) , KRNFITRERSHEEWE, EE KIFITER

1997 CEERE) , BRI, ZE B

1996 (xxF5%E) , BEYE, &E KR

1994 GEMZEAR)Y , Enrico NavarraiE i, kE B3R

1992 (5BRNME: WHEHRZANERRE) , RFFYH, ZXE FIYE

(E/RERR) , KwanhoonE B, E5[E /R
(F3) , H/RER, HEE R

1991 (E/REFRY , KwanhoonEE, HE &/R

1990 (E/REFRY , KwanhoonEE, HE &/R

1989 (E/REFRY , KwanhoonEE, HE &/R

1988 (ZAREMER: EfRMHEER) (BREAR) , BERIKEARE, &SE R
(BREASRES: —U/V\EZ+HNEEREESENEREMEBRE) , BEGERE, $E 8 R

1987 (E/REFRY , KwanhoonEE, HE &/R

1986 (&E/R—BE2) , Eikduls (Press Center) , EE &/R; ERER S, ZE B
(SHEEZAR) , BERIRERE, &SE R

1985 (A Z84/85) , RHEER, HK KRR

1984 (EEHREARAR —70FERRIKY , 8dLERIE, &2 &t
(SHER) , FREBERE, HAER

1983 (BEHRZER—70FEREFEM: BEA) , HAEZR. KiK. fLiIR. FHE. &N

1982 (BEHREAME) , TEHERIE, HA TH

(BXRESHERAER) , ERERAIKZEAENE, HE &R; KRERBHEARE, BR KR
BEELAREARE, BEGE; BAEEGIZE, HARE

1981 (RIBARY) , KBEWIE, XE ALY
(HASEHELE) , FERWEMIE, £E A4
1980 THEARRRRE_E, BREARIE, BXEX

HRIMZEARRRIE, BREARE, A BN
(RBzik) , RRBREYE, XE A
(HAMBERZRKR) , PalaisEIRF, EE BE

1979 (B EKEY , ABERIE, <E 3%
1977 FHHABEEREVER, BF KT

(BE, HRERZ—) , FRPREYE, AFFR
(BEZHRzE) , EZAHEENE 8% ait



1976 (AEEXH—ED) , BREEARE, MEXERERRA

(RRE) , EEBE

1975 CEBSEDY , EAE B2
1974 CEBSED , EZE B2
1973 CEBSED , EZE B2

CHTRIERSE) |, ZE BE
FH_EZRENERE, BFF RS

1972 (EAPEY , ZE BE
(RADEMA+HEER) , BHhik
EfrEET, EE FE
FIN\BEAMBRER, HKX RRE
MAERERE, EREZAREME, ZE RS

1971 SELRERRE, ZE BR

1969 FHEZARR, EEAY

1965 FENEBEZRTVNER, B ZRD
1962-64 =RRE, BEER

1961 FEEREWNER, ZFEBR

0

BURTREFE - TG ETEARIE, XE K4
Kz EEYIELI04°, HA BiR
MELZARAFuL, BE EHR
HISEMIEZ AR, EE KIS
FWHIMEARE, SEFZL
REEEHIL, EAE B2
KHEZEARIE, &EXH
KEBSEARIE, #[E KER
KRERIE, &EEHR
Veranneman&E &%, LbLFIRT R4F
mMEARE, BEAEX
stampfli &%, FIET HUIE
FINEARIE, EHE M

WA RIEEYE, BALEE
Hansolf841E, EE FEM
IFETHREARE, BEATT S

A EEYIEAELEE, XE LRI
HEEARE, &E L=

BN RAIE, HA £
ZEURZAEMIELEEUM, EE &5R
HESH - STRTEEANE, = BiEd
FEWEAE, XE KL
IFEBEARE, HARIEE
BEEMIFREANE, HABE
BIEERTZAEYE, EE RE
EMNETXEEYE, B NER
ERMEXRZAEE, &5E R
ERENMIERERIE, BRER
FUREMIRREYE, HA B
KEEANIE, HA SH
BHRMIMERE, &EER
BHRKFERE, &EER
TRMILERE, BR Tx
ERHRZAEYE, SE KM
SunkyungZEARIE, EE B/R

S EMNE, BEX S
RREEARE, HEERR
LRIWEZAER, FHEER
mEAEAE, MEXIERA



FERHAR

2009
2008
2002
2000

1998

1997

1994

1993

1991

1988
1987

1983
1979

1978

1976

1974

1973

(&83%: EXHIFIL) , MorganC., Robert®, HEE/RKREMEN (B3X5HE)

(£ 832!) , Sergeant, Philippe®, ;%EEZREditions de la DifférencetB it HiR (F3255%30)
(&E2) , Barriere, GérardE, FHEE/RBHAKERHAR (X540

(—££E5. £8371) , Pierre, Restany®E, HEERMARBEER GE30)

(& 821D , Pierre, Restany®, HEE/RBHAKEBE (HX5%E30)

(Hangsk, XatE®F) , FHEREE, BAERERBFLER #F)

(EEZUHEHR: KHKRSXF) , BRLG—F, HAEKRAZE=SAELN (XX5H0
{fR¥P) , Masuda, Ryoske®, HARBEARIRAZE=ZEARIEHIR

(&£832!) , Matheson, JohnE, LLFIRTR4FDEAntwerpBIERERT (F3L. HBRTENSEX)
(OkiBE: €831 , Jeung, Byong-Kwan®E, EEE/RBHAKEFMSIAREMEM (HX5%0)
CMIKEERRTEZARRILEEER) , Jeung, Byong-kwanZ, (&£E3FI: KEk) 7-1271, SHEKRM=E
HHKREAEYELR (HX5%E0

(R ZKERE: KERD , Kang, Tae-Sung®, (&EBZI: /kIK) 13-21T71, HEXRMNEHHEREAE
YHEHR (BX5%E30

(EEZIMKKRBERERER) , Lee, YiE, (£831) 48-6071, HER)IERMHRZEAEIE (FHX
5%30)

(&E821) , CohenRonnyE, EELIHudson Hillst iiFt Hi kR

(IKBRSTEED , Lee, Kyong-SooZ, (&£E832!) 25-3771, HERJIERMEREAREWE (5%
)

{£8321) , Cyroulnik, Philippe®, (£821) 73-7571, HER/IERMYUREAREME (EHx5%
)

(EEZIRKEB—1EAZIRIAR) , Oh, Kwang-SooZE, (&£E32) 30-37m, HER/IERNLRE
AEENE (WX 5ED

(RI4L) , Pierre, Restany®, (&£E3Z1) 25-2911, HBER)IBRIHREREME (HBxx5%30)
(£B821) , Bosquet, Alain®, (&£8ZI) 115-11971, HERJIERMHKREAEE (@EX5E30
Barriére, Gérard®, {(&B82Z1) 112771, ZEEZEEnrico NavarraBEEF AR (B3 55430

Barriere, Gérard®, (&£E31) 28-38T, HEEHRMKEEBER (EX. X530

Cohen, RonnyZE, (&E83I) 61-7171, HER/IERWHERZAEME EHX5E0)

Cohen, Ronny#E, (&8I 69-78T, AEEZEnrico NavarraBEIESH AR (B3 53E30)

Cohen, RonnyZE, (&£E832l) 102-11671, HEERMKREEER (EX. ZX5%E)

Jeung, Byong-kKwanZ, (&E31) 77-95T1, HBER/IERULBKEAREME (BX5E0

Oh, Kwang-SooZ, (&£E&21) 7-1271, HEERUKREMENR (HBX5%30)

Pierre, Restany®, (&£E83I) 7-1071, AEE22Enrico NavarraBBFH AR (83253 30)

Pierre, Restany®, (&£83ZI) 17-25T1, HEEHRMKEHEER (EX. EX5%E0

Lee, UfanE, (&£821) 97-1057, HER/IERMNHKRZAREME (HX5R0

Matheson, JohnZ, (&E31) 107-11371, HER/IERUBREAEME (BEX5%E0O
(HLic£ B2 RMEEE) , Barritre, Gérard®, (£83Z1) 38-4771, HER/IERMHERERIFMIE
(@ 5E0

{ENF) , Cohen, Ronny®E, ZE[EALSigmaiEEf / StaempfliEERH M (FE3D)
(EEZMTEXSKED , Lee, YilE, HEKEBInkongEE (FXM-F)

Lee, YilZE, EEZLKongkanEE (E3THFF)

(EEZISKED , Lee, ViIE, BEEHRIUKRER (&HXMTF) , BAERERER (HXHF)
(B2 HRMEFMNLED , Moriguchi, Akira®, BAREARIKRZE (B3O

(&£821) , Wolff, Theodore F.2&, EEAZStaempfliEER (ZICMF)

OXFRIKIERY , Lee, YiEE, BARERERER (HXHT)

(& E2UH7KIK) , Bosquet, Alaing, (&E2Z) 30-3771, EEALStaempfliBE; (X530
(B—FhLamE) , Jeung, Byong-KwanZ, (&E3ZI) 8-2771, EEALAStaempfliEEF (FEX53E30)
(RIS E) , Lee, UfanE, (&£83I) 38-39T1, EEALStaempfliElEf (EIX53E30)
Matheson, John®E, (&82ZI) 48-5571, EEALStaempfliEEl (EX53E)

(f&I/TH , Staempfli, George W&, (&BZI) 6-771, EEHLStaempfliBIEF (EX5ED
(RIS ZE) , Lee, UfanE, EAFIK=Galleria del NaviglioE|Ef (EAXF])

Staempfli, George W.7, EEHALStaempflilEEE (F3L)

(& EZIMKERD , Bosquet, AlainZ, E£H (£821) , BEERURER (HX5430)
(5&83hE) , 8 (£E83) , SEERIRER (X530

Yusuke, Nakahara®, AAZRZRER (HXH#HF)

(&E2UM7KIK) , Bosquet, AlainZ, SprickEEs (fE37)

(Z+HKiE, —+HEFF) , Bosquet, Alain, i£8 (&AKI7KE) , It HMEEngelbertsEEf
Leuwers, Daniel5Masuda, Ryoske®, SAEEBZRZIE/REPFR (Knoll International) (F)



1973LAHT Lee, YilE, HZAXIRKasaharaBEEF (H3ZHF)
(U EKER? ) , Matheson, JohnE
Pierre, RestanyE, &8 (&£82\) , HEE/RBHAKER (HX5%E30)

S 2

ZARKZEE

1962 (BRHER) , B/R (X&BIR) 1962518
1960 (fLig) , B/R (EHEHBIR) 19604£17524H

(Z+EREIE) , R (HRBARD 19605831
CEREZARRMER) , B/R (Jayu Munhak) 19605128
1958 (FF) , B8R (SHEHBKR) 1958%F1811H



	KIM TSCHANG-YEUL
	金昌烈
	主要个展
	主要群展
	主要出版

